1

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.07.2014          						                        № 914-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 16.07.2012 № 789-р
«О назначении ответственных лиц»

	В связи с проведением в администрации Ханты-Мансийского района организационно-штатных мероприятий:

	1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.07.2012 № 789-р «О назначении ответственных лиц» следующие изменения:
	1.1. В пункте 1.3 распоряжения слова «Решетникова Николая Сергеевича» заменить словами «Иванова Дмитрия Олеговича».
 	1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 	«автоматическое создание и (или) автоматическую проверку электронной подписи в информационной системе при оказании государственных и муниципальных услуг, исполнении государственных              и муниципальных функций, а также в иных случаях, предусмотренных федеральными законами и принимаемыми в соответствии с ними нормативно-правовыми актами».
[bookmark: _GoBack]	1.3. В пункте 3 распоряжения слова «управляющего делами администрации района» заменить словами «первого заместителя главы администрации района».
	2. Руководителям органов администрации Ханты-Мансийского района, задействованных в межведомственном электронном взаимодействии, в срок до 28.07.2014 внести аналогичные изменения                      в приказы о назначении ответственных за направление запросов в системе межведомственного электронного взаимодействия при оказании государственных и муниципальных услуг.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района				                         Т.А.Замятина
image1.png
7>
N |